

## **RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 7.3.2024 KLO 12.00**

### **4. JAKSON ARVIOINNIT**

Neljännän jakson arvioinnit ovat valmistuneet. Jokaisen opiskelijan on tarkistettava huolellisesti oma tämänhetkinen opintojensa tilanne wilmasta -> tulosteet -> opintosuoritusote. Kirjautu siis wilmaan ja tarkista tilanteesi! Mikäli huomaat arvosanatiedoissasi puutteita tai niissä on jotain epäselvyyttä, ota yhteyttä kyseisen opintojakson opettajaan. Selvitä myös rästikoetilaisuuksien ajankohdat suoraan opettajilta.

Mikäli suoritat lukion kolmessa vuodessa, **ensimmäisen vuosikurssin** opiskelijoilla olisi hyvä olla koossa **32-44** opintopistettä tässä vaiheessa. **Toisen vuosikurssin** opiskelijoilla opintopisteitä olisi hyvä olla koossa **94-102!**

T-merkintää voi täydentää 5. jakson ajan, mutta rästityöt on kuitenkin syytä palauttaa mahdollisimman nopeasti. K-merkintä tarkoittaa, että opintojakso on käytävä uudelleen. Ryhmänohjaaja kertoo yleisiä havaintoja ja huomioita ryhmänsä arvioinneista ja ohjaa opiskelijoita opintojensa suunnittelussa esim. opiskelun tukeen liittyvissä asioissa (T-merkinnät, hylätyt ja keskeytyneet opintojaksot jne.)

### **YO-KIRJOITUKSET ALKAVAT ENSI VIIKOLLA**

Kevään 2024 ylioppilaskirjoitukset alkavat ensi tiistaina 12.3. ja jatkuvat 27.3.2024 saakka. Yo-kirjoitukset järjestetään Lyseon liikuntasalissa sekä luokassa 226. Yo-koetilan läheisyydessä on liikuttava hiljaa. Myöskään ulkona liikuntasalin takana ei saa metelöidä. Liikuntasalin läheisyydessä olevat vessat ovat vain yo-kokelaiden käytössä.

- tiistaina 12.3. äidinkieli, lukutaidon koe sekä S2-koe
- torstaina 14.3. lyhyen vieraan kielen koe
- perjantaina 15.3. äidinkieli, kirjoitustaidon koe
- maanantaina 18.3. pitkän vieraan kielen koe
- keskiviikkona 20.3. matematiikan koe
- perjantaina 22.3. reaaliaineiden koe (UE, ET, YH, KE, GE, TE)
- maanantaina 25.3. toisen kotimaisen kielen koe
- keskiviikkona 27.3. reaaliaineiden koe (PS, FI, HI, FY, BI)

### **ERITYISJÄRJESTELYHAKEMUKSET SYKSYLLÄ 2024 YO-TUTKINNON ALOITTAVILLA**

Huom! Kakkosvuoden opiskelijat ja ne 3. vuoden opiskelijat, joilla on todettu jotain erityisjärjestelyihin liittyvää vasta tämän lukuvuoden aikana.

Erityisjärjestelyhakemukset ja vieraskielisyyspalvelut syksyn 2024 yo-tutkintoon pitää hakea hyvissä ajoin. Erityisopettaja Annele tekee erityisjärjestelyhakemukset yhdessä opiskelijan kanssa maaliskuussa tai huhtikuun alussa. Mikäli sinulla on joku muu, esim. terveydellinen syy, joka edellyttää erityisjärjestelyjä, ole yhteydessä erityisopettaja Anneleen mahdollisimman pian.

### **HALUATKO LYSEON LUKION TUTORIKSI?**

Lyseon uudet tutor-opiskelijat valitaan maaliskuun huhtikuun aikana. Tutoreiksi voivat hakeutua 1. vuoden opiskelijat. Ohjeet hakemiseen saat myöhemmin, mutta jo nyt on hyvä aika miettiä, kiinnostaisiko sinua toimia lyseon tutorina tulevana lukuvuonna. Lisätietoa tutor-asiasta saa Maija-opolta.

### **ABIEN JATKO-OPINTOIHIN HAKEMINEN**

Kevään 2024 korkea-asteen 2. yhteishaku alkaa ensi viikolla keskiviikkona 13.3. ja haku päättyy ke 27.3.2024 klo 15.00. Yhteishaku tehdään Opintopolussa. Ennen haun tekemistä on tärkeää tutustua hakukohteisiin ja niiden valintaperusteisiin ajan kanssa. Ammattikorkeakouluun hakiessa haku kannattaa tehdä jo hakuajan alussa, jotta valintakokeen pääsee tekemään toivomalleen paikkakunnalle. Voit tulla tekemään haun ohjatusti tänne koululle, josta laitamme teille erillisen wilma-viestin. Opiskelun iloa ja tsemppiä kaikille kevään kirjoituksiin!

Terveisin opot Maija ja Pia

### **OPISKELU JA TYÖSSÄ KÄYMINEN**

Omaa rahaa on kiva saada eikä työkokemuksaan ole pahasta. Opiskelu on kuitenkin lukiolaisen päätehtävä eikä työssä käyminen saa haitata sitä. Oppitunneilta ei voi olla poissa töiden takia ja läksyt pitää jaksaa tehdä iltaisin. **Työlainsäädäntöön** on kirjattu, että oppivelvollisuuteen kuuluvaa koulutusta suorittavan työntekijän työaika on sijoitettava siten, ettei se ole esteenä opetussuunnitelman tai muun koulutusta koskevan suunnitelman mukaiseen koulutukseen osallistumiselle.

### **TUOKSUT HÄIRITSEVÄT**

Muistutus kaikille, että osa ihmisistä on tuoksuallergisia ja vaikka ei olisi allergiaakaan, voimakkaat tuoksut ovat häiritseviä. Siis: Ole hyvä äläkä käytä koulussa tuoksuja. Tuoksuttomuus on myös ympäristöteko, sillä turhat tuoksut lisäävät ympäristön kemikaalikuormaa.

## **LYSEON PROJEKTIVIIKKO**

Siirrytään projektiviikkoesittelyyn juhlasaliin.

HUOM! Projektiviikkoesittelyn jälkeen ykköset jäävät vielä juhlasaliin, jossa esitellään **LIIKUNTATUTORIEN TOIMINTAA**. Liikuntatutoriksi haluavat voivat ilmoittautua Wilmalla Realle tai Hannulle.

**Mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!**